

Årsredovisning

för

ROCCO Oil Sweden AB

559103-8012

Räkenskapsåret

2023

Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	5
Balansräkning	6
Kassaflödesanalys	8
Noter	9

Styrelsen och verkställande direktören för ROCCO Oil Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

ROCCO Oil Sweden AB är ett startup bolag som har sitt säte i Ånge Västernorrland. Bolaget har exklusiv licens för den svenska marknaden för den SKF ägda DST tekniken där man på ett unikt sätt kan rena och regenerera använda industrioljor till nyskick i vår processanläggning i Ånge för att sedan sälja tillbaka dem till kund antingen direkt eller genom några av våra partners

ROCCO Oil Sweden är även distributör i Sverige för Quaker&Houghtons miljöoljor (icke fossila oljor) mot marknaderna skog och anläggning. Dessa oljor är rena förbrukningsoljor och kan inte samlas in för rening i Ånge, men volymerna är stora och vi kan erbjuda i första hand sågverk en miljövänlig lösning istället för de fossila oljor som de smörjer såg och transportörskedjor med i dagsläget. Potentialen för dessa oljor är stor.

En annan intäktskälla är att vi utnyttjar vår höga kompetens i vårt laboratorium genom att vi säljer traditionella oljeanalyser åt potentiella DST kunder. Mottagandet har varit mycket positivt eftersom vi levererat hög kvalitet och snabba svar vilket gjort att vi på kort tid tagit kunder från andra laboratorier i Sverige.

En viktig faktor inom den gröna omställningen och som kommer att hjälpa oss på sikt, för att nå framgång, är den lagstiftning som vi bedömer komma. Den sätter press på slutanvändarna i industrin att hitta hållbara, cirkulära lösningar, kring användandet av industrismörjmedel.

Under året har produktionen varit relativt låg eftersom de flesta kunder vill göra pilottester innan de tar beslut om att köpa DST tjänster fullt ut. Detta har medfört att vi haft tid till att utveckla våra processer i både labb och i produktion för att säkerställa att vi renar och regenererar olika typer av industrioljor på bästa sätt.

Ett projekt som vi implementerade var införskaffandet av ett Lims system för labbet, dvs en digital portal där våra kunder och partners kan läsa labbanalyser i realtid om vi ger de access till systemet.

I oktober fick vi ett bidrag beviljat ifrån Tillväxtverket på totalt 50 % av 3,8 MSEK för investeringar inom labb och produktion.

Det viktigaste är självfallet att få produktions beläggning i vår anläggning i Ånge, och där har vi under året tagit fram en strategi för att nå bättre ut på marknaden. De viktigaste åtgärderna är att publicera de första referenskunderna samt att vår partnerstrategi börjar bära frukt.

De underlag vi hade tillgång till och kunskapen vi hade i bolaget hösten 2022 när vi genomförde en nyemission var prognosen att vi skulle nå längre fram i bolagets ekonomiska utveckling än vad vi har uppnått. För att få bättre kunskap om den totala marknadspotentialen har vi därför, som en del av vårt pågående strategiarbete, tagit fram en fördjupad och mer segmenterad marknadskartläggning.

Företaget har sitt säte i Västernorrlands län, Ånge kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har tidigare varit onoterat aktiebolag. Under år 2023 har bolaget registrerats såsom publikt bolag. Detta för att kunna sprida kretsen av ägare.

Tillstånds- eller anmälningspliktig verksamhet enligt miljöbalken

Bolaget bedriver ingen tillstånd- eller anmälningspliktig verksamhet enligt miljöbalken.

Ägarförhållanden

Vid upprättandet av denna årsredovisning finns det 34 olika aktieägare.

De aktieägare som innehar mer än 10% av aktierna och rösterna är:

Anders Källström Maskin 10,38%

RecondConcept i Ånge AB 10,27%

Motopé Fastighets Aktiebolag 14,81%

Torbjörn Pettersson 15,89%

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	6 554	7 272	4 509	0
Resultat efter finansiella poster	-7 185	-576	-68	-2 659
Soliditet (%)	91	86	77	71

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fri överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	608 702	33 075 983	-4 293 742	-576 005	28 814 938
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-576 005	576 005	0
Årets resultat				-7 184 807	-7 184 807
Belopp vid årets utgång	608 702	33 075 983	-4 869 747	-7 184 807	21 630 131

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 9 948 kr.

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

fri överkursfond	33 075 983
ansamlad förlust	-4 869 747
årets förlust	-7 184 807
	21 021 429
disponeras så att	
i ny räkning överföres	21 021 429
	21 021 429

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		6 553 609	7 271 692
Övriga rörelseintäkter		0	8 116 518
		6 553 609	15 388 210
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 233 181	-4 017 143
Övriga externa kostnader	2, 3	-6 073 519	-7 861 483
Personalkostnader	4, 5	-3 148 838	-2 460 289
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 502 747	-1 534 990
		-13 958 285	-15 873 905
Rörelseresultat	6	-7 404 676	-485 695
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	7	257 559	21 893
Räntekostnader och liknande resultatposter	8	-37 690	-112 203
		219 869	-90 310
Resultat efter finansiella poster		-7 184 807	-576 005
Resultat före skatt		-7 184 807	-576 005
Skatt på årets resultat	9	0	0
Årets resultat		-7 184 807	-576 005

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	10	410 746	616 210
		410 746	616 210
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	11	11 257 410	12 264 694
Inventarier, verktyg och installationer	12	1 277 506	1 470 072
		12 534 916	13 734 766
Summa anläggningstillgångar		12 945 662	14 350 976
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m m</i>			
Råvaror och förnödenheter		862 135	1 174 893
		862 135	1 174 893
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		476 248	489 937
Övriga fordringar		127 999	344 242
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	13	510 666	849 721
		1 114 913	1 683 900
<i>Kassa och bank</i>		8 851 732	16 336 835
Summa omsättningstillgångar		10 828 780	19 195 628
SUMMA TILLGÅNGAR		23 774 442	33 546 604

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

14

Bundet eget kapital

Aktiekapital

608 702

608 702

608 702

608 702

Fritt eget kapital

Fri överkursfond

33 075 983

33 075 983

Balanserad vinst eller förlust

-4 869 747

-4 293 742

Årets resultat

-7 184 807

-576 005

21 021 429

28 206 236

Summa eget kapital

21 630 131

28 814 938

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 099 258

1 192 413

Aktuella skatteskulder

35 928

12 410

Övriga skulder

70 118

3 091 132

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

15

939 007

435 711

Summa kortfristiga skulder

2 144 311

4 731 666

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

23 774 442

33 546 604

Kassaflödesanalys

Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Den löpande verksamheten		
Resultat efter finansiella poster	-7 184 807	-576 005
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	1 502 747	1 534 990
Betald skatt	23 518	18 134
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital	-5 658 542	977 119
Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet		
Förändring av varulager och pågående arbete	312 759	466 372
Förändring av kundfordringar	13 689	-170 281
Förändring av kortfristiga fordringar	555 298	274 243
Förändring av leverantörsskulder	-93 155	1 153 312
Förändring av kortfristiga skulder	-2 517 717	-586 070
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-7 387 668	2 114 695
Investeringsverksamheten		
Investeringar i materiella anläggningstillgångar	-97 435	-2 058 757
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-97 435	-2 058 757
Finansieringsverksamheten		
Nyemission	0	17 566 085
Erhållna aktieägartillskott	0	-2 000 052
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	0	15 566 033
Årets kassaflöde	-7 485 103	15 621 971
Likvida medel vid årets början		
Likvida medel vid årets början	16 336 835	714 864
Likvida medel vid årets slut	8 851 732	16 336 835

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Förstagångstillämpare (K3)

Årsredovisningen upprättas för första gången i enlighet med BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). Övergången till K3 har inte föranlett några ändringar i resultaträkningen, balansräkningen, kassaflödesanalys eller noter och någon effekt i det egna kapitalet har med anledning av övergången till K3 inte uppkommit.

Såsom ingångsbalansräkning, enligt 35 kap i K3, betraktas ingående balans per 2023-01-01. Anledningen till bytet av regelverk är att bolaget under året registrerades såsom publikt bolag, vilket medför en tvingande övergång ifrån den förenklade regelverket K2. Vidare ger bytet av regelverk möjlighet till aktivering av eventuella framtida egenupparbetade immateriella tillgångar.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Immateriella anläggningstillgångar

Licenser	20%
----------	-----

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-20%
Inventarier, verktyg och installationer	14,29-20%

Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförts och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelseerna har reglerats eller på annat sätt upphört.

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

Inkomstskatter

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Leasingavtal

Årets leasingkostnader avseende leasingavtal, uppgår till 173 991 kr (f å 173 344 kr).

Not 3 Arvode till revisorer

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	2023	2022
BDO		
Revisionsuppdrag	67 335	103 650
	67 335	103 650

Not 4 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	4	3

Not 5 Anställda och personalkostnader

	2023	2022
Medelantalet anställda		
Kvinnor	3	2
Män	1	1
	4	3
Löner och andra ersättningar		
Styrelse och verkställande direktör	201 600	0
Övriga anställda	2 033 277	1 566 740
	2 234 877	1 566 740
Sociala kostnader		
Pensionskostnader för övriga anställda	120 536	72 784
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	598 778	409 528
	719 314	482 312
Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader	2 954 191	2 049 052

Not 6 Inköp av varor och tjänster från närstående

Under 2023 har transaktioner med närstående skett enligt följande:
Styrelseledamoten Carl Robert Hansson har via bolag erhållit ersättning avseende arvoden och kostnader relaterade till affärsjuridiska frågor om 414 450 kronor och vd och styrelseledamoten Torbjörn Pettersson har via bolag erhållit ersättning för tjänster relaterade till företagsledning om 540 000 kronor. Beloppen är angivna exklusive mervärdeskatt. Överenskommelse om ersättning med närstående sker på marknadsmässiga villkor.

Not 7 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2023	2022
Övriga ränteintäkter	257 559	21 893
	257 559	21 893

Not 8 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2023	2022
Övriga räntekostnader	37 690	112 203
	37 690	112 203

Not 9 Aktuell och uppskjuten skatt

	2023	2022
Skatt på årets resultat		
Aktuell skatt	0	0
Totalt redovisad skatt	0	0

Avstämning av effektiv skatt

	2023		2022	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		-7 184 807		-576 005
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	-1 480 070	20,60	-118 657
Ej avdragsgilla kostnader		1 638		3 279
Ej skattepliktiga intäkter		-5		-1
I år uppkomna underskottsavdrag		1 478 437		115 379
Redovisad effektiv skatt	0,00	0	0,00	0

Not 10 Licenser

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 027 316	1 027 316
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 027 316	1 027 316
Ingående avskrivningar	-411 106	-205 643
Årets avskrivningar	-205 463	-205 463
Utgående ackumulerade avskrivningar	-616 569	-411 106
Utgående redovisat värde	410 747	616 210

Not 11 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	13 456 079	0
Inköp	0	1 600 085
Omklassificeringar	0	12 156 079
Avgår regionalt stöd	0	-300 085
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	13 456 079	13 456 079
Ingående avskrivningar	-1 191 385	0
Årets avskrivningar	-1 007 284	-1 191 385
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 198 669	-1 191 385
Utgående redovisat värde	11 257 410	12 264 694

Not 12 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 808 776	1 050 019
Inköp	97 434	758 757
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 906 210	1 808 776
Ingående avskrivningar	-338 704	-201 029
Årets avskrivningar	-290 000	-137 675
Utgående ackumulerade avskrivningar	-628 704	-338 704
Utgående redovisat värde	1 277 506	1 470 072

Not 13 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2023-12-31	2022-12-31
Förutbetalda hyreskostnader	319 191	326 184
Förutbetalda försäkringspremier	76 761	0
Övr förutbetalda kostnader	114 714	523 537
510 666	849 721	

Not 14 Disposition av vinst eller förlust

	2023-12-31
Förslag till vinstdisposition	
Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel:	
fri överkursfond	33 075 983
ansamlad förlust	-4 869 747
årets förlust	-7 184 807
21 021 429	
disponeras så att	
i ny räkning överföres	21 021 429
21 021 429	

Not 15 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2023-12-31	2022-12-31
Beräknade semesterlöner	254 518	179 179
Beräknade sociala avgifter	79 969	56 298
Övr. upplupna kostnader	604 520	200 234
939 007	435 711	

Not Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	4 250 000	4 250 000
	4 250 000	4 250 000

Den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Per Tomas Olsson
Ordförande

Bo Berglund

Carl Robert Hansson

Pär Berglund

Ola Mattias Wikström

Carl Philip Fredborg

Torbjörn Pettersson
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Ted Sundberg
Auktoriserad revisor



Document history

COMPLETED BY ALL:

16.05.2024 08:28

SENT BY OWNER:

Annette Forsén Zeunert • 14.05.2024 15:48

DOCUMENT ID:

HkgFisyZ7C

ENVELOPE ID:

SJYjsk-7A-HkgFisyZ7C

DOCUMENT NAME:

Årsredovisning 559103-8012 ROCCO Oil Sweden AB för 20230101-20231231.pdf

14 pages

Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. Pär Eriksson Berglund pelle.berglund@bizmaker.se	Signed Authenticated	14.05.2024 16:01 14.05.2024 15:51	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1962/06/10) IP: 31.208.176.42
2. Olof Gunnar Torbjörn Pettersson torbjorn@roccosweden.se	Signed Authenticated	14.05.2024 17:05 14.05.2024 15:56	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1969/10/28) IP: 62.119.249.250
3. TOMAS OLSSON tomas.olsson.se@gmail.com	Signed Authenticated	14.05.2024 18:20 14.05.2024 18:19	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1955/05/22) IP: 94.234.109.24
4. CARL ROBERT HANSSON crhkonsult@gmail.com	Signed Authenticated	14.05.2024 19:50 14.05.2024 19:41	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1946/04/03) IP: 90.230.3.155
5. Bo Ingemar Berglund bo@bbutveckling.se	Signed Authenticated	15.05.2024 08:05 15.05.2024 07:55	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1958/02/24) IP: 79.138.55.126
6. Mattias Wikström mattias.wikstrom@grit.nu	Signed Authenticated	15.05.2024 16:00 15.05.2024 15:55	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1977/02/18) IP: 81.25.81.61
7. PHILIP FREDBORG carl.philip.fredborg@gmail.com	Signed Authenticated	15.05.2024 17:57 15.05.2024 15:52	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1992/06/20) IP: 85.230.170.216
8. TED SUNDBERG ted.sundberg@ess2.se	Signed Authenticated	16.05.2024 08:28 16.05.2024 08:26	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1972/11/22) IP: 89.189.201.249

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Custom events

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant



eIDAS
standard



PAdES
sealed

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.
Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant



eIDAS
standard



PAdES
sealed